ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ ĐẠI PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-HCC        Đại Phước, ngày         tháng      năm 2025
V/v triển khai Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày
21/7/2025 về việc phê duyệt quy trình nội bộ, quy
trình điện tử được ban hành mới; sửa đổi, bổ sung
và bị bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà
nước ngành Y tế tỉnh Đồng Nai.

                             Kính gửi:  Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã.

Thực hiện Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 21/7/2025 về việc phê duyệt
quy trình nội bộ, quy trình điện tử được ban hành mới; sửa đổi, bổ sung và bị bãi bỏ
thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước ngành Y tế tỉnh Đồng Nai (file điện tử
đính kèm). Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Văn hoá chủ trì, phối hợp các đơn vị có liên quan triển khai
thực hiện quy trình giải quyết thủ tục hành chính ngành Y tế thuộc thẩm quyền
giải quyết của ngành theo Quyết định số 447/QĐ-UBND ngày 21/7/2025; kiểm
tra, rà soát, đối chiếu quy trình điện tử cấu hình trên phần mềm một cửa điện tử.
Đồng thời cập nhật, đăng tải quyết định này lên Trang thông tin điện tử xã để
thông báo cho nhân dân biết, tạo thuận tiện khi thực hiện.

2.  Giao Trung tâm Phục vụ hành chính công có trách nhiệm thực hiện
việc kiểm soát thủ tục hành chính, cập nhật, niêm yết công khai tại Trung tâm
theo quy định.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH- Như trên;

- UBND tỉnh;
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;
- Chánh, các Phó CVP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, HCC.

Phan Chí Thảo

		2025-07-28T14:17:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T17:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Văn Hòa<hoapv.ubndnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-28T21:18:41+0700

		2025-07-29T06:28:25+0700

		2025-07-29T06:28:25+0700

		2025-07-29T06:28:25+0700

		2025-07-29T06:28:25+0700

		2025-07-29T06:28:48+0700